
Drei prachtvolle
Hauptstädte!

Ab EUR 879,-

Der Donau-Radweg von Wien nach Budapest
8 TAGE / 7 NÄCHTE, CA. 290 KM ETAPPENLÄNGE 

HÖHENPROFIL 

Ihre Radtour

-

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Leistungen

-

Nicht enthaltene Leistungen

Grundreisepreis pro Person Kategorie B Kategorie A

Zusatznachtpreise pro Person Kategorie B Kategorie A

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele Kategorie A
Wien

Hotelbeispiele Kategorie B
Wien

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Zusatznachtpreise pro Person Kategorie B Kategorie A

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 

 

 

 
-

 
 
 
 
 

 
 

 

Gepäcktransport
 



 

Etappenbeschreibung

fahrt

-
-

8. Tag: Individuelle Abreise


